

 J.J.VITALLI Rua Mauricio Cardoso, 737, Sala 3, Centro Frederico Westphalen /RS CEP: 98400-000 Fones: (55) 3744-1575 - WhatsApp (55) 9 8443-1575		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1- SAÍDA 1 Nº 44002 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 4324 1208 6586 2200 0113 5500 1000 0440 0210 3662 4392 Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria				DADOS DA NF-e 243240239731167 - 23/12/2024 13:56:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 049/0046894		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 08.658.622/0001-13	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 23/12/2024	
NOME/RAZÃO SOCIAL Município de Matelandia				BAIRRO/DISTRITO Centro		CEP 85887-000	
ENDEREÇO Av Duque De Caxias 800				MUNICÍPIO Matelândia		FONE/FAX (45)3262-8376	
				UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						HORA DA SAÍDA 13:59:17	

FATURA/DUPPLICATA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	
240,72		23,21		0,00	
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		240,72			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	
0,00		0,00		0,00	
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		240,72	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
NOME/RAZÃO SOCIAL Bauer Cargas		0 - REMETENTE								04.353.469/0043-14	
ENDEREÇO Rua Segundo Assoni, Esq. Clementina Rossi		MUNICÍPIO Erechim						UF RS		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
19429	Enxada 2,5l C/ Cabo Madeira 1,20m	82013000	000	6102	UN	2,00	34,99	69,98	69,98	8,40	0,00	12,00	0,00
29492	Martelo 27mm Cb Encerado	82052000	000	6102	UN	2,00	19,21	38,42	38,42	4,61	0,00	12,00	0,00
3158	Broxa Retang. 16x6 260 01	96034090	000	6102	UN	3,00	4,59	13,77	13,77	1,65	0,00	12,00	0,00
22377	Esquadro Carpinteiro Cabo Alumínio Lâmina Aço	90172000	000	6102	UN	2,00	23,79	47,58	47,58	5,71	0,00	12,00	0,00
28483	Colher De Pedreiro 10" Redonda	82055900	200	6102	UN	3,00	8,99	26,97	26,97	1,08	0,00	4,00	0,00
10013	Alicate Universal Super 8"	82032010	100	6102	UN	2,00	22,00	44,00	44,00	1,76	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I-"Doc emitido por Me ou EPP optante pelo Simples Nacional", II-" não gera direito a crédito fiscal de IPI."(Redação dada pela Resolução CGSN nº60 de 22 de julho de 2009) Empresa optante Simples Nacional com suspensão de pagamento de ICMS diferenc de alíquota, conf. liminar referente ao Convênio 93/2015 ADI5464MCDF. E- MAIL: jaime@vitaza.com.br DADOS BANCÁRIOS:Banco 748 -SICREDI -Agência 0230 - F.W. - CC 13184-6 PIX telefone:55996315000 ou Banco 104-C.E.F.- Agência 0475- F.W. CC 216-8 pix CNPJ: 08.658.622/0001-13 EMPENHO 19510/2024			

FAROL TI - www.farolti.com.br

RECEBEMOS DE: J.J.VITALLI, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS REFERENTES A NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO.		NF-e Nº 44002 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		